
 
 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

РЕ Ш Е НИЕ  

 

 

18.11.2025    № 349 

О внесении изменений в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город 

Вязники Вязниковского района от 

19.04.2022 № 63 

В соответствии с Уставом муниципального образования город Вязники, 

решением Совета     народных    депутатов  муниципального   образования 

город   Вязники Вязниковского района от 23.06.2020 № 307 «Об утверждении 

положения о порядке и условиях продажи жилых помещений, непригодных 

для проживания, подлежащих капитальному ремонту, являющихся 

собственностью муниципального образования город Вязники» Совет народных 

депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района 

р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Вязники Вязниковского района от 

19.04.2022 № 63 «О продаже жилых помещений, непригодных для 

проживания, подлежащих капитальному ремонту, являющихся собственностью 

муниципального образования город Вязники» следующие изменения: 

1.1. Строку 

« 20 Жилое помещение, расположенное по адресу: Владимирская область,                        

Вязниковский район, д. Бурино, д. 51, кв. 1 

 

» 

заменить строкой следующего содержания:     

« 20 Жилое помещение, расположенное по адресу: Владимирская область,                        

Вязниковский район, городское поселение город Вязники, п. Бурино, 

д. 51, кв. 1 

 

 

» 

 1.2. Дополнить строкой следующего содержания: 

« 22 Жилой дом, расположенный по адресу: Владимирская область,                        

Вязниковский район, городское поселение город Вязники, деревня 

Олтушево, дом 7 

 

 

». 



 
 

 

2 

2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов 

 

                   С.В. Поботкин                 

 

 

 

 

 

 

 


